
 

Data jsou aktuální na den 19-05-2024 20:15

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/kovov-koi-ocas-na-podporu-p-36048.html

  
Kovový kočičí ocas na podporu

Včetně DPH 223 Kč

Bez DPH 184 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 21 kus

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 02964124

Popis produktu
Představujeme kovový stojan na knihy s roztomilým kočičím vzorem. Tato neobvyklá zvířata jsou symbolem
nezávislosti, tajemství, intelektu a smyslnosti. Často jsou spojovány s nocí, temnotou a magií. Výrobek s takovou symbolikou
bude ideální pro váš domov, ale bude to také skvělý dárek pro zvláštní osobu, zejména pokud je milovníkem
zvířat.  Stojan je dokonalým doplňkem interiéru v industriálním stylu. Tento robustní a stylový stojan byl vytvořen nejen
proto, aby poskytl stabilní podporu vašim oblíbeným knihám, ale také aby dodal vašemu prostoru pro čtení
jedinečný charakter.

Tento vzor bude dokonale odpovídat další podpoře v naší nabídce - KOČKA zobrazená na přední straně. Prodávají se také jako
sada: VIZ ZDE

Vlastnosti, díky nimž náš stojan na knihy v průmyslovém stylu vyniká
- Odolný materiál: vyrobený z nejkvalitnějšího kovu o tloušťce 2 mm zaručuje spolehlivou trvanlivost a dlouhodobou
použitelnost. 

-Design v industriálním stylu: syrové a minimalistické tvary našich podpěr odrážejí industriální charakter, který dokonale
zapadá do trendů interiérového designu. Matný povrch dodává výrobku šarm a třídu.

-Praktická velikost: Stojan je navržen pro pohodlné skladování vašich knih. Správné rozměry umožňují držet velké knihy i
menší publikace a zajišťují pořádek na polici.

-Univerzální použití: kovový stojan dokonale zapadá do různých stylů interiéru a dodává modernímu i tradičnímu uspořádání
industriální kouzlo.

-Multifunkčnost: stojan lze kromě uložení knih použít také jako dekorativní prvek na polici, stole nebo zásuvkové skříni. Je také
vhodný pro ukládání poznámkových bloků, katalogů, alb nebo dokumentů.

-Výroba: kovový knižní nosič se vyrábí v Polsku, garantujeme vysokou kvalitu zpracování.

Technická specifikace:
materiál: kov

povrchová úprava: práškové lakování

Barva: černá

tloušťka kovu: 2 mm

Tento kovový stojan je skvělou volbou pro milovníky industriálního stylu, kteří hledají praktická řešení s elegantním
povrchem. Originální design v kombinaci s vysokou kvalitou zpracování činí stojan funkčním a atraktivním prvkem
vašeho interiéru. Podpěra s motivem kočky bude okouzlujícím přízvukem na místě, které si vyberete. Bude to také skvělý

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/kovov-koi-ocas-na-podporu-p-36048.html
https://diolut.pl/podporka-do-ksiazek-kot-z-oczami-p-39854.html
https://diolut.pl/podporki-do-ksiazek-metalowe-wzor-kot-przod-tyl-zestaw-p-40419.html


 

dárek pro naše blízké, zejména milovníky těchto zvířat.  
 

Dopřejte svým knihám jedinečné místo a zároveň dodejte kouzlo svému interiéru s tímto industriálním stojánkem!  
 

Podívejte se na další naše knižní podpory zde!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://diolut.pl/podporki-do-ksiazek-c-840_844.html
http://www.tcpdf.org

